Заявление                                          Директору учреждения
Дата                                                   образования «Краснопольская
                                                           районная государственная гимназия»
                                                           Высоцкому Андрею Владимировичу
	Иванова Ивана Ивановича
	проживающего по адресу:
	ул.Ленинская, д.5, к.14
	213561 г.п.Краснополье

	Прошу выдать справку о периоде, за который выплачено пособие по беременности и родам.

	Подпись

[bookmark: _GoBack]